ACE EUS iğneleri endoskopik ultrasonla birlikte submukozal lezyonların,
mediastinal kitlelerin, lenf nodüllerinin ve gastrointestinal trakt içindeki
veya bitişiğindeki intraperitoneal kitlelerin iğne aspirasyonu ve biyopsisini
almak için kullanılır.
Eşsiz kanal tasarımı sayesinde kolay
penatrasyon, optimum doku örneği almamızı
sağlar. Ayrıca iğne ateşlenip çekilirken hücre
çekirdeğine zarar vermez.

en yüksek kalitede çekirdek doku örneği
elde edilmesini garanti eder.
EUS Needle Ordering Information
Needle Size Ø
Needle Type
19G
22G
25G
ACE ULTRA HD FNA AEUS-FNA-19 AEUS-FNA-22 AEUS-FNA-25
ACE SUPER CORE
FNB
AEUS-SFNB-19 AEUS-SFNB-22 AEUS-SFNB-25
ACE MASTER CORE AEUS-MFNB-19 AEUS-MFNB-22 AEUS-MFNB-25
ACE ULTRA CORE AEUS-UFNB-19 AEUS-UFNB-22 AEUS-UFNB-25
ACE DUAL CORE
FNB
(DUAL)
AEUS-DFNB-19 AEUS-DFNB-22 AEUS-DFNB-25
ACE SUPER DUAL CORE AEUS-SDFNB-19 AEUS-SDFNB-22 AEUS-SDFNB-25
ACE MASTER DUAL CORE AEUS-MDFNB-19 AEUS-MDFNB-22 AEUS-MDFNB-25
ACE ULTRA DUAL CORE AEUS-UDFNB-19 AEUS-UDFNB-22 AEUS-UDFNB-25
ACE Medikal Ürünleri, EBUS prosedürlerinin gereksinimlerini
karşılamak için ergonomik olarak tasarlanmış en geniş iğne
yelpazesini sunmaktadır.
ACE ENDOBRONŞİYAL ULTRASON İĞNESİ